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CV

FERENCZI Zsuzsa

karpittervezd iparmdvész

TANULMANYOK

A Képz6- és Iparm(ivészeti Gimnazium textil szakan végeztem, a mesterem Rénai Eva kérpitm(vész volt.

DiJAK

2006 Laborc Ferenc Szobraszm(hely Alapitvany dija

2013 Magyar Kultura Napja, Erdés Renée Haz fédij, Budapest

2017 Kérpit3 Nemzetkozi Karpitkidllitds, dij a ,Kiemelkedé teljesitményért”

2017 Kérpit3 Nemzetkdzi Karpitkidllitds, Dicséré Oklevél az Aranyfal egyik alkotéjaként
TAGSAG

Magyar AlkotomUvészek Orszagos Egyesiilete
Magyar Képz6mivészek és Iparmiivészek Szovetsége
Symposion Tarsasdg

Vigyazo Ferenc MUvel6dési Tarsasag

Magyar KarpitmUvészek Egyesulete

KOZTEREN ES KOZEPULETBEN LEVO MUNKAK

1993 Budapest Erdés Renée Haz - Kobold

2003 Esztergom - Keresztény Mizeum - Angyal
2008 Rékoskerti M(vel8dési Haz — Aranykor
2018 Szombathely - Savaria Mizeum - Aranyfal

EGYENI KIALLITASOK

1992 Véc

1993 Szolnok Sajtéhaz

1994 Budapest - Olympia szall6

1995 Budapest - Dézsa Mdv. Haz.

1999 Budapest - Griff Art Galéria

2002 Budapest - Rakoshegyi K6zosségi Haz
2004 Stockholm - Magyar Kultdra Haza (S)
2008 Tiszakécske — Templom Galéria

2009 Budapest - Vigyaz6 Sandor M(v. Haz
2015 Dukla - Historické Muzeum (PI)

2018 Lovran - Galerija Laurus (Hr)

2018 Budapest - Vigyaz6 Sandor M(v. Haz

arthungry
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CSOPORTOS KIALLITASOK

1991
1992
1992
1992, ..2018
1993
1996
1997
1997
1998

Véc

Nagymaros

Kapolcsi Mlvészeti Napok

Budapest - Erdés Renée Haz

Budapest - Petéfi Csarnok

Tapolca Vérosi Konyvtar

Budapest - Stefania Galéria

Pompei - Nemzetkdzi EgyhdzmUvészeti Kidllitas (1)
Neuenstadt (D)

1999 - 2013 - 2015 - 2017 - 2019 - Keszthely “Pelso”

2001
2003
2005
2006

60odoll8 "Elmény és eszmény”
Esztergom - Keresztény Muzeum
Esztergom ,Balassi Karpitkiallitas”
Budapest - Kdka Galéria

2007 - 2009 - 2011 - Baja ,Viz és élet”

2008
2008
2008
2009
2010
2010
2012
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2014
2017
2017
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2022
2023
2023

Tokaj - Vigyazo Tarsasdag

Budapest - Vendéglatdipari Mizeum

Budapest - “Festészet Napja”

Hatvan - MKE

Budapest - Design Passage ,Art ami nem art”

Budapest - Renée Cafée ,Art ami nem &rt”"

Rékosmente Tavaszi Tarlat

Budapest - Szent Istvan Bazilika - Festészet Napja - MKE
Rakosmente Oszi Térlat

Budapest "Hagyomany” - Olajag Keresztény M(ivészeti Tarsasag
Marosvasarhely “Magyar Kérpitok” - MKE (RO)

Utrecht - "Hongaarse Route” (NL)
Deventer - “Kunstbeurs Bergkerk” (NL)

Assen - " Kunstbeurs” (NL)

Budapest Vigadd - Nemzetkozi Kérpitm(vészeti Biennale
Budapest - Vizivarosi Galéria “Viziok" - MKE
Szombathely - Textiim(vészeti Triennale

Budapest - Széphdrom Kozosségi Tér - MKE

Szekszard - Digitalis M(ivészeti Triennéle

Budapest - Mdria-Magdolna Torony — Symposion Tarsasag
Baku - MKE

Kaposvar - Symposion Tarsasag

Helsinki - MKE

Tallin - MKE

Szentpétervar - MKE

Szekszard - Digitdlis Agora

Keszthely - Pelso

Szombathely —Textilm(vészeti Triennale

Budapest Vigadé — Aranyfal

Klebelsberg Kulturkuria

Récalmés — Symposion Tarsasag

Csepel Galéria — Symposion Tarsasag

arthungry



